



AKCJA BIBLIOTECZNA:

„NA TROPACH BOHATERÓW POEZJI DZIECIĘCEJ”

21 marca 2022 r. w naszej szkole w ramach obchodów „Światowego Dnia Poezji” odbyła się zabawa biblioteczna pt.: „**NA TROPACH BOHATERÓW POEZJI DZIECIĘCEJ**”. Wydarzenie miało miejsce na świetlicy szkolnej. Na wstępie uczestnicy poznali cel spotkania. Zaprezentowana została materiał multimedialny na temat „**Światowego Dnia Poezji**”. Dzieci dowiedziały się również jakie znaczenie ma obcowanie z poezją. Następnie panie prowadzące odczytały ulubione wiersze. Uczniowie wybierali ilustracje pasujące do wskazanych utworów.

Kolejne działania polegały na odgadywaniu zagadek dotyczących popularnych postaci z wierszy. Chętni uczniowie mieli okazję kolorować wybrane kolorowanki oraz wykonywać tematyczne karty pracy.

Spotkanie było również okazją do rozstrzygnięcia konkursu bibliotecznego pt.: „**Mali detektywi na tropach bohaterów postaci poezji dziecięcej**”. Celem konkursu było wzbogacanie przeżyć poprzez poznawanie bohaterów poezji dziecięcej. Zachęcanie uczniów do aktywnego uczestnictwa w życiu szkoły oraz promowanie czytelnictwa. Konkurs skierowany był do wszystkich chętnych uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Mieście nad Pilicą. Polegał on na wykonaniu pracy plastycznej przedstawiającej postać z wierszy. Komisja konkursowa w składzie: pani Magdalena Bednarska, pani Justyna Szczodra i pani bibliotekarka wybrała 6 zwycięskich prac.

Wśród laureatów znaleźli się:

I MIEJSCE

Szymon Gwizdała ex aequo Anita Rylska

II MIEJSCE

Dawid Pawul ex aequo Łukasz Grot

III MIEJSCE

Patrycja Smagowska ex aequo Konrad Wieczorek

Uczestnikom konkursu wręczono nagrody rzeczowe oraz pamiątkowe dyplomy. Na zakończenie spotkania wykonano pamiątkowe zdjęcia oraz zachęcano do udziału w kolejnych spotkaniach, konkursach oraz do korzystania ze szkolnej biblioteki.

Udział w konkursie stworzył dzieciom możliwość poznawania poezji, odkrywania własnych uzdolnień, pogłębiania wiary we własne możliwości oraz dał szansę na osiągnięcie sukcesu.





GRATULUJEMY!!!

Organizatorzy: Jolanta Kacprzak
Agnieszka Rojecka-Zaręba